
Palkintoperusteet 

 

1. sija 

Milja Kemppanen: Tulevan ääriviivat  

Tulevan ääriviivat on runomuotoon kirjoitettu teksti, jossa pohditaan ympäröivän maailman 

asettamia odotuksia sekä omien valintojen tekemistä. Muiden mielipiteet ja oletukset tuntuvat 

tukahduttavilta, kun ei vielä oikein tiedä, kuka todella on ja millaisia polkuja aikoo kulkea. Nämä 

monelle nuorelle samaistuttavat ajatukset ovat puettu kauniiseen ja tiiviiseen muotoon. 

Lopetus on samaan aikaan herkkä ja voimaannuttava. Viivojen ulkopuolelle meneminen on hieno 

kielikuva elämästä sekä rohkeudesta tehdä omia valintoja nuorena ihmisenä. Samalla läsnä on yhä 

epävarmuus. Teksti kuvaa ilmaisuvoimaisesti sitä, kun toivoo olevansa peloton, mutta ei ole vielä 

varma onnistuuko siinä. 

 

2. sija 

Vilja Saukko: En tiedä vielä…  

En tiedä vielä… tekstissä pohditaan oman tulevaisuuden vaihtoehtoja. Tekstistä löytyy 

samaistumispintaa etenkin nuoruuden murrosvaiheessa eläville.  

Tekstin ensimmäisellä puolikkaalla tunnustellaan eri vaihtoehtoja tulevaisuudelle. Sävy on 

epävarma ja jopa hieman melankolinen. Toisella puolikkaalla näkökulma ja sävy muuttuvat 

positiivisemmaksi: vaikka tulevaisuuden suurta kokonaiskuvaa ei vielä pysty hahmottamaan, niin 

kirjoittaja nostaa esiin pienempiä itselleen tärkeitä asioita, joista hänellä on jo varmuus tai joita 

hän toivoisi tulevaisuudeltaan. Tekstin lopetus on kaunis ja toiveikas. 

 

3. sija 

Tiiu Leppäniemi: Elämän virta  

Elämän virta on runollinen ja filosofinen kuvaus siitä, ettei elämässä kaikki ole aina omissa käsissä. 

Elämän virta, mahdolliset karit sekä leijailevat syksyn lehdet tuovat tekstiin runsaasti 

vertauskuvallisuutta. Lyhyessä tekstissä näkyy oma ilmaisu ja kieli kaunista sekä voimakasta.  

 

Kunniamaininta 

Joni Kleemola: Minä vuonna 2040 

Minä vuonna 2040 käsittelee sitä, millainen ympäröivä maailma voisi olla tulevaisuudessa. 

Tekstissä kuvataan mielikuvituksellisesti tulevaisuuden teknologiaa ja tapoja. Kehityssuuntia on 

otettu tämän hetken maailmasta, mutta viety niitä eteenpäin kohti kirkkaampaa tulevaisuutta. 

Tekstin esittämässä tulevaisuudessa ympäristö otetaan aivan uudella tavalla huomioon, sekä 

teknologiassa että käytänteissä. Ihmisten välinen solidaarisuus ja yhteisöllisyys kukoistavat. 

Tekstissä on paljon tarkkanäköisiä huomioita sekä tämän hetken että tulevaisuuden maailmasta.  


